KA990 - LADIES' SAILOR JUMPER

KA990 LADIES' SAILOR JUMPER

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

- .
Whit%tnped Navy/Off

XS
20
60
42
58.50

20

62

45
59.50

KARIBAN

POPIS

285 g/m?

100 % bavlna

Rozmér 12

Rozepinani na levém rameni s 3 sladénymi knofliky
1x1 Zebrovany prikrénik

Pletené manzety a lem v dvojité tloustce

Certifikaty:

O

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@ B8 A& X

2025 : s. 221
2024 : s. 445

M L XL 2XL
20 20 20 20
64 66 68 70
48 51 54 57
60.50 61.50 62.50 63.50
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